
2022年9⽉30⽇
お取引様各位

        弊社ホームページ表⽰不具合に関するお詫び

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
先週より、当社サーバーの不具合が発⽣し
ホームページが閲覧できない状態が続いておりました。
復旧に時間を要する結果となり、お客様ならびに
関係者の皆様には、ご迷惑をお掛けしましたことを
深くお詫び申し上げます。

現在は、復旧いたしておりますので
通常通りご利⽤いただけます。

該当期間中にお問い合わせやご連絡をいただき
弊社からの返信が届いていない場合は、⼤変お⼿数をおかけしますが
再度ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

ご不便ご迷惑をお掛けしてしまい、誠に申し訳ございません。
今後このようなことがないよう再発防⽌に努めてまいります。
何卒、よろしくお願い申し上げます。

   アヅミ産業株式会社


